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Sztuczna Trawa Dywilan D-
ECO PULSE 35

Kod EAN: 5905741122989

Producent: Dywilan

Czas wysyłki: oczekiwanie na dostawę

Cena

319,90 PLN

Produkt dostępny w następujących wariantach:

Wybierz szerokość: 4 m

Opis produktu

Sztuczna Trawa D-ECO PULSE 35
Tkana sztuczna trawa z włókien polietylenowych, podlegająca w całości recyclingowi, do zastosowania jako nawierzchnia
piłkarska bezzasypowa oraz na inne zastosowania sportowe.

 

Tkana sztuczna trawa bezzasypowa na boiska piłkarskie jest propozycją nawierzchni, w której nie stosuje się granulatu
gumowego jako amortyzacji. W ten sposób wyeliminowany został mikroplastik przy budowie boiska, który stanowi coraz
większy problem środowiskowy. Dzięki zastosowaniu sprężystych włókien teksturowanych osiągnięto amortyzację oraz
pozostałe wymagania techniczne opracowane dla boisk piłkarskich.

 

Wysokość runa 35 mm
Instalacja na masie amortyzującej prefabrykowanej lub E-layer
Wypełnienie piaskiem kwarcowym lub bez wypełnienia

 

Zalety:
nowa generacja tkanej trawy bez granulatu gumowego
łatwy serwis i konserwacja nawierzchni
trawa wykonana w całości z włókien PE/PP pozwalająca na 100% recykling materiałowy
warstwa włókien prostych imitująca źdźbła trawy - dwa przekroje poprzeczne włókien, dwa odcienie zieleni
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warstwa amortyzująca wykonana z dwóch poziomów włókien teksturowanych w dwóch odcieniach zieleni

 

Zastosowanie: boiska treningowe, boiska piłkarskie, boiska mobilne, boiska w halach

 

Certyfikat: Nawierzchnie spełniają wymagania normy PN - EN 15330-1 dla boisk wielofunkcyjnych

Wypełnienie w celu ustabilizowania nawierzchni:
Sugeruje się zasypanie piaskiem kwarcowym płukanym i suszonym, granulacja 0,4-0,8 mm, 80% ziaren okrągłych w
ilości: 3 – 5 kg/m2.
Wypełnienie nawierzchni w celu uzyskania trudnopalności klasy Cfl-s1 , zgodnie z normą PN-EN ISO 9239-1:2008 :
Wymaga się zasypania piaskiem kwarcowym płukanym i suszonym, granulacja 0,4-0,8 mm, 80% ziaren okrągłych w
ilości: 10 kg/m2.
Wypełnienie nawierzchni sportowej
Wymaga się zasypania piaskiem kwarcowym, płukanym i suszonym, granulacja 0,4-0,8 mm, 80% ziaren okrągłych w
ilości: 18 kg/m2.
Instalacja i utrzymanie
Złącza powierzchni trawy podczas instalacji wykonać standardowymi klejami i taśmami do łączenia traw syntetycznych
tuftowanych. Trawa D-ECO TWISTER 20-MD wymaga zabiegów utrzymaniowych zgodnie z instrukcją użytkowania.

W uwagach do zamówienia prosimy o potwierdzenie zamawianego rozmiaru.

✅ Staramy się aby nasze zdjęcia przedstawiały rzeczywisty kolor produktu. Proszę mieć na uwadze, że każdy monitor ma
inne ustawienia i kolor może odbiegać od tego w rzeczywistości.
✅ Dla traw zastrzegamy sobie różnicę wymiarów ok.+/- 5 cm wymiarów zakładanych. Fabryczne szerokości rolek są
także obarczone błędem producenta i nie mamy na to wpływu.
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